Governo do Município de Conselheiro Lafaiete

Secretaria Municipal de Administração

Rua Benjamin Granha, nº 315, Progresso

Cep 36.400-000 - Tel: (31) 3769-2504 / Fax: 3769-2503

Ofício n° 042/2020/SMA

Referência: Comunicação/Faz

Conselheiro Lafaiete, 22 de janeiro de 2020.

DESISTÊNCIA DO CONCURSO PÚBLICO

“O Governo do Município de Conselheiro Lafaiete, através da Secretaria Municipal de

Administração, torna público que o (a) candidato (a), abaixo relacionado, aprovado (a) no Concurso

Público Municipal objeto do Edital 04/2015 e devidamente convocado (a) para assumir o respectivo

cargo, FOI CONSIDERADO (A) DESISTENTE de acordo com os Itens 9.6.1 e  9.6.2  do

presente Edital.

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

18º LIVIA CAELLE DE S RODRIGUES MUNIZ

20º ELIZABETH GONÇALVES VELOSO

21º LUCIMEIRE RITA DE PAIVA

22º FLAVIA FERNANDES RODRIGUES

AUXILIAR DE SERVIÇO EDUCACIONAL

76º IRINEIA AUXILIADORA MAURICIA OLIVEIRA

MÉDICO REGULADOR

3º HELAINE PABLIANE SILVA OLIVEIRA

ODONTÓLOGO ESF

23º CLAUDIA LUCIA MACIEL BUCHEMI

27º ANALIA DE FARIA GODINHO

28º ANA PAULA LOPES

TÉCNICO EM ENFERMAGEM ESF

48º PATRICIA SILVA COELHO OLIVEIRA

VIGIA

62º JOSE ROBERTO DOMINGOS

63º OSVALDO NEVES DURANS

Maria do Carmo Camargos Barros

Diretora Departamento de Recursos Humanos

Att Imprensa